Driver 12V DC caja metálica
Driver 12V DC caja metálica con una potencia de salida de 75W y
una corriente de salida de 6A. Con una eficiencia de 0,89. Clase I
de aislamiento. Voltaje de entrada 85 ~ 264VAC . Garantía de 3
años. Color caja de aluminio.Dimensiones 99*97*30mmmm. IP20
Código artículo 86.CV12.0751.00
Tipo de producto Indoor
Categoría Drivers & Components
Familia DRIVERS
Subfamilia Driver 12V DC caja metálica
Pictograms
Producto
Potencia real (W) 75
Flujo luminoso real (lm) 12V
Eficacia luminosa (lm/W) 6A
&Aacute;ngulo de apertura 0.89
IP 20
Electrical class insulation Clase I
Electrical feeding 85 ~ 264VAC
Color caja de aluminio
Equipo ON-OFF
Dimensions
Product dimensions (mm) 99*97*30mm
DRIVERS & COMPONENTS - DRIVERS Código artículo 86.CV12.0751.00
info@lavovlighting.com +852 9189 9730 +34637055716 lavovlighting.com